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Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 8.4.2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

V soupisu prací (výkazu výměr) je uvedena položka č. 13 Vyrovnání povrchu ACP tl. 50mm o výměře 102 
m2. Ve výkresu č. C.3. je uvedena vrstva ACP tl. 50mm v ploše 669m2 + 147m2, což neodpovídá výkazu 
výměr. 
 
Opraví zadavatel množství u této položky na správnou hodnotu 816m2 (669+147)? 
 

Dotaz č. 2:  

V soupisu prací (výkazu výměr) je uvedena položka č. 14 Postřik živičný infiltrační 1kg/m2 o výměře 
669m2. Dle našeho názoru má být výměra tohoto postřiku 669+147=816m2, což odpovídá výkresu č. 
C.3..  
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NÁZEV ZAKÁZKY 

ASFALTOVÝ POVRCH DVORA U KAPLIČKY 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/38/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
1184/21/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000072 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8389.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky761 

SÍDLO: U Kapličky 761, Sušice, 342 01 IČO: 00077615 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaromír Kolář - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jaromír Kolář 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:      ------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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Opraví zadavatel množství u této položky na správnou hodnotu 816m2 (669+147)? 
 

Odpověď PROJEKTANTA:  

Odpověď: 

Položka č.14 ze starého výkazu byla zrušena, postřiky řeší položka číslo 15. 

Položka číslo 12 z původního výkazu má nově číslo 13 beze změny výměry. 

Položka č.13 z původního výkazu má změněnou pozici na číslo 14 v novém výkazu a upravenou výměru 
na 669 m2 a je doplněna novou položkou číslo 12 s výměrou 147 m2 

Nesrovnalosti ve výkazu výměr vznikly použitím původních podkladů. 

Doplněná projektová dokumentace: 

PŘÍLOHA č. 3 b – soupis prací a výkaz výměr-NOVÝ 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Tomáš Bek 
administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 
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